UHKT Webmail :: RE: Objednavka ¢.160140/KD

predmét RE: Objednavka ¢€.160140/KD

Odesilat Haurythun, Pavel <pavel.haurythun@grifols.com>
Adresat votruba <Tomas.Votruba@uhkt.cz>

Datum 02.11.2016 12:52

e Digitalni podpis (~5 KB)

Dobry den,

Potvrzuji prijeti objednévky, kterd bude vyrizena.

(Gdaje pro interni kontrolu Grifols: ¢islol62 c¢islo klienta 30805901)

Stranka ¢. 1z 1

Pro potfeby UHKT cena s DPH 1 215 109,94, bude dodédno na 2x hned 866 629,94 s DPH a

poté 348 480 s DPH
S pozdravem

Pavel Haurythun

From: Hochsteigerova, Olga
Sent: Wednesday, November 02, 2016 12:36 PM

To: Haurythun, Pavel; Pribil, Martin; Smid, Michal; Valasek,

Subject: FW: Objednavka ¢.160140/KD

From: votruba [mailto:Tomas.Votruba@uhkt.cz]
Sent: Wednesday, November 02, 2016 12:32 PM
To: Hochsteigerova, Olga; Pribil, Martin
Subject: Objednavka ¢.160140/KD

Dobry den,

v pfiloze Vam zasil&m obj.c¢.160140/KD, termin dodani-konec tydne/zaclatek

Tomas

nasledujiciho,d&kuji za vy¥izeni a jsem s pozdravem,Tomd$ Votruba-UHKT Praha
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